COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO nº            /2012

(Do Sr. ABELARDO LUPION)

               Requer nos termos regimentais, que

seja realizado encontro da Comissão de Agricultura,

Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento  Rural da

Câmara dos Deputados na 78ª EXPOZEBÚ na cidade

de Uberaba-MG, para participar de debate com temas

do setor agropecuário.

Senhor Presidente,

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja

realizado encontro da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e

Desenvolvimento Rural da Câmara dos Deputados na 78ª EXPOZEBÚ, na cidade de

Uberaba-MG para participar de debate com temas do setor agropecuário, que será

realizado no dia 02 de maio de 2012, Quarta-Feira, às 14 horas, no Parque Fernando

Costa, Praça Vicentino Rodrigues da Cunha 110, Uberaba-MG.

Sala das comissões, em 08 de março de 2012.

Deputado ABELARDO LUPION

Deputado Federal - DEM/PR